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Tradice od roku 1888     I     www.seco-traktory.cz   

Jsme hrdá česká firma s více než 130letou tradicí a výrobou v Jičíně.
Od roku 1892 vyrábíme špičkové žací stroje, které exportujeme do celého světa.

Naše traktory jsou výsledkem precizního vývoje. Jejich inovativní konstrukce garantuje maximální spolehlivost a efektivitu.
Díky široké nabídce příslušenství je lze využívat po celý rok.

V ceně každého traktoru se odráží kvalita, vysoký výkon a dlouhá životnost. Součástí je kompletní servis, který zahrnuje zhlédnutí
vašeho pozemku, doporučení vhodného modelu, předvedení na místě, dovoz a zaškolení obsluhy.

S naší rozsáhlou sítí 80 prodejen a servisních míst po celé České republice máte jistotu, že profesionální podpora a všechny služby
jsou vždy na dosah ruky.
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TRAKTORY CHALLENGE
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Zahradní traktory Challenge jsou synonymem obratnosti
a jednoduchého ovládání, přizpůsobeným náročným
potřebám domácích uživatelů. 



CHALLENGE AJ Objednací číslo: S536026047271
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Již po mnoho let je řada Challenge nejoblíbenější volbou mezi menšími stroji určenými k domácímu použití. Model AJ patří mezi špičku ve své třídě
díky své výjimečné síle a robustnosti. Uzávěrka diferenciálu zvládne náročné úkoly i v terénu, kde jiné stroje nemají šanci. Silný dvouválcový
motor s tlakovým mazáním si hravě poradí i s hustou a vzrostlou trávou, aniž by došlo k poklesu výkonu. Všechny komponenty jsou konstruovány
s důrazem na nejvyšší odolnost, stejně jako u dalších strojů.



PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA
Volant s ovládací koulí
Sedadlo DE-LUXE s opěrkami rukou

 

1 500 Kč s DPH
2 700 Kč s DPH

ZÁKLADNÍ TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Motor: 
Typ motoru: 
Pohon: 
Typ převodovky: 
Uzávěrka diferenciálu: 
Záběr žacího ústrojí: 
Typ žacího ústrojí: 
Spouštění žacího ústrojí: 
Objem sběrného koše: 
Otevírání sběrného koše: 
Přední kola: 
Zadní kola: 

Loncin 635 ccm 
dvouválec - LC2P76F

zadní nápravy
Hydro Gear T3 - průměr poloosy 19 mm 

ano - mechanicky ovládaná
92 cm

dvourotorové - šikmé 
elektromagnetickou spojkou

300 litrů
mechanicky

15“
18“

uzávěrka diferenciálu
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 hobby použitípravidelné sečení

2 450 mm950 mm

1 2
60

 m
m

CENA STROJE: 99 900 Kč s DPH



CHALLENGE MJ
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Model MJ představuje vrchol řady Challenge určené pro náročné domácí uživatele. Oproti předchozímu modelu nabízí pokročilé časované žací
ústrojí, podobné tomu, jaké naleznete u prémiové řady Starjet. Díky této technologii má nejen širší záběr sečení, ale také výrazně efektivnější
sběr trávy a dokonalejší naplnění sběrného koše.

Objednací číslo (Loncin): 4272 S53602605
Objednací číslo (Briggs & Stratton): S536026054034



Loncin 635 ccm / Briggs & Stratton 656 ccm 
dvouválec -  / Intek 7220LC2P76F

zadní nápravy
Hydro Gear T3 - průměr poloosy 19 mm 

ano - mechanicky ovládaná
102 cm

dvourotorové - časované 
elektromagnetickou spojkou

300 litrů
mechanicky

15“
18“

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA
Volant s ovládací koulí
Sedadlo DE-LUXE s opěrkami rukou

 

1 500 Kč s DPH
2 700 Kč s DPH

ZÁKLADNÍ TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Motor: 
Typ motoru: 
Pohon: 
Typ převodovky: 
Uzávěrka diferenciálu: 
Záběr žacího ústrojí: 
Typ žacího ústrojí: 
Spouštění žacího ústrojí: 
Objem sběrného koše: 
Otevírání sběrného koše: 
Přední kola: 
Zadní kola: 

uzávěrka diferenciálu
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pravidelné sečení

2 450 mm1 060 mm

1 2
60

 m
m

CENA STROJE (motor Loncin): 109 900 Kč s DPH

 hobby použití

CENA STROJE (motor Briggs & Stratton): 113 900 Kč s DPH



TRAKTORY CHALLENGE
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Technické přednosti



PŘEDNÍ NÁPRAVA
- materiál šedá litina
- speciální konstrukce pro malý poloměr 
 zatáčení

ŘEMEN POHONU ŽACÍHO ÚSTROJÍ
- základní materiál neopren
- tažná skelná vlákna
- textilní oplet
- konstrukce zajištuje dlouhou životnost
 a zabraňuje změnám délky řemene

VÝHOZOVÝ TUNEL
- aerodynamický tvar
- bezproblémový sběr trávy
- velmi krátký a široký
- snadné čištění

POČÍTADLO MOTOHODIN
- jednoduchý přehled o stavu pracovních hodin
- standardní výbava všech našich traktorů

ELEKTROMAGNETICKÁ SPOJKA
- žací ústrojí zapínáte a vypínáte
  spínačem na přístrojovém panelu
- dlouhá životnost až 20 000 sepnutí

LOŽISKO PŘEDNÍHO KOLA
- kuličkové ložisko
- kontaktní těsnění proti vniknutí vody

11





TRAKTORY STARJET

Traktory Starjet představují ideální volbu nejen pro domácí
uživatele, ale také pro údržbu firemních a sportovních areálů
nebo obecních ploch. Díky své všestrannosti a spolehlivosti
jsou nejrozšířenějšími zahradními traktory na českém trhu. 
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STARJET P3
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Tento model z nejprodávanější řady Starjet, která si za 30 let vydobyla pověst spolehlivého traktoru do náročných podmínek, představuje
špičku ve své třídě. Díky sofistikované konstrukci žacího ústrojí exceluje jak ve sběru vlhké a přerostlé trávy, tak v dosažení perfektního vzhledu
posekané plochy. Významnou výhodou všech modelů je také možnost rozšíření jejich využití prostřednictvím montáže široké škály pasivního
i aktivního příslušenství.



PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA
Volant s ovládací koulí
Čtyřplátnové pneu OFF-ROAD PROFI (sada 4 ks)  
Žací ústrojí 122 cm (výměnou za standardní žací ústrojí)
 

1 500 Kč s DPH
5 000 Kč s DPH

12 000 Kč s DPH

ZÁKLADNÍ TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Motor: 
Typ motoru: 
Pohon: 
Typ převodovky: 
Uzávěrka diferenciálu: 
Záběr žacího ústrojí: 
Typ žacího ústrojí: 
Spouštění žacího ústrojí: 
Objem sběrného koše: 
Otevírání sběrného koše:
Přední kola: 
Zadní kola: 

Briggs & Stratton 656 ccm
dvouválec - Intek 7220

zadní nápravy
Hydro Gear T3 - průměr poloosy 19 mm 

ano - mechanicky ovládaná
102 cm

dvourotorové - časované 
elektromagnetickou spojkou

320 litrů
mechanicky

16“
20“

občasné sečení uzávěrka diferenciálupravidelné sečení
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CENA STROJE: 134 900 Kč s DPH

2 440 mm1 060 mm

1 2
80

 m
m

 hobby použití



Objednací číslo (Briggs & Stratton): S536026051157
Objednací číslo (Kawasaki): S536026051368STARJET P4
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STARJET P4 je již několik sezón nejprodávanějším modelem mezi košovými traktory. Oproti verzi P3 vyniká nejen výrazně větším sběrným košem,
ale také silným dvouválcovým motorem z profesionální řady, který zajišťuje spolehlivost a výkon. Hydrostatická převodovka s uzávěrkou
diferenciálu a palcovými poloosami přidává na odolnosti a schopnosti zvládnout i ty nejnáročnější podmínky. STARJET P4 je navržen pro zákazníky,
kteří chtějí za své peníze získat maximální hodnotu – špičkový stroj, který nabízí perfektní výkon a spolehlivost v každém ohledu.



ZÁKLADNÍ TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Motor: 
Typ motoru: 
Pohon: 
Typ převodovky: 
Uzávěrka diferenciálu: 
Záběr žacího ústrojí:  
Typ žacího ústrojí: 
Spouštění žacího ústrojí: 
Objem sběrného koše: 
Otevírání sběrného koše:
Přední kola: 
Zadní kola: 

Briggs & Stratton 627 ccm / Kawasaki 726 ccm
dvouválec - VANGUARD 23 / FS 651

zadní nápravy
Tuff Torq K62 - průměr poloosy 25,4 mm 

ano - mechanicky ovládaná
102 cm

dvourotorové - časované 
elektromagnetickou spojkou

380 litrů
mechanicky

16“
20“

poloprofesionální použití uzávěrka diferenciálu zvýšená svahová dostupnostpravidelné sečení občasné sečení

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA
Volant s ovládací koulí
Čtyřplátnové pneu OFF-ROAD PROFI (sada 4 ks)  
Žací ústrojí 122 cm (výměnou za standardní žací ústrojí)
 

1 500 Kč s DPH
5 000 Kč s DPH

12 000 Kč s DPH

CENA STROJE: 154 900 Kč s DPH
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2 440 mm1 060 mm

1 2
80

 m
m



STARJET P4 4x4
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STARJET P4 4x4 byl navržen jako odpověď na rostoucí poptávku po dostupnějším stroji, který si poradí se sekáním trávy na svažitých
pozemcích. Tento model vycházející z osvědčeného Starjetu P4 je vybaven pohonem všech kol, což zajišťuje vynikající trakci a stabilitu
i v náročných podmínkách. Traktor využívá stejný pohon, který je použit v našich dalších prémiových traktorech a komunálních mulčerech,
čímž zaručuje vysokou úroveň spolehlivosti a výkonu. Vyžádejte si ukázku stroje na vlastním pozemku.

Objednací číslo (Briggs & Stratton): S536026051164
Objednací číslo (Kawasaki): S536026051366



ZÁKLADNÍ TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Motor: 
Typ motoru: 
Pohon: 
Přední náprava: 
Zadní náprava: 
Uzávěrka diferenciálu: 
Záběr žacího ústrojí:  
Typ žacího ústrojí: 
Spouštění žacího ústrojí: 
Objem sběrného koše: 
Otevírání sběrného koše:
Přední kola: 
Zadní kola: 

Briggs & Stratton 627 ccm / Kawasaki 726 ccm
dvouválec - VANGUARD 23 / FS 651

4x4
Kanzaki KXH10N

Tuff Torq K664 - průměr poloosy 25,4 mm 
ano - mechanicky ovládaná

102 cm
dvourotorové - časované 

elektromagnetickou spojkou
380 litrů

mechanicky
16“
20“

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA
Volant s ovládací koulí
Čtyřplátnové pneu OFF-ROAD PROFI (sada 4 ks)  
Žací ústrojí 122 cm (výměnou za standardní žací ústrojí)
 

1 500 Kč s DPH
5 000 Kč s DPH

12 000 Kč s DPH

CENA STROJE: 189 900 Kč s DPH
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PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA
Volant s ovládací koulí
Čtyřplátnové pneu OFF-ROAD PROFI (sada 4 ks)  
Žací ústrojí 122 cm (výměnou za standardní žací ústrojí)
 

1 500 Kč s DPH
5 000 Kč s DPH

12 000 Kč s DPH

CENA STROJE: 189 900 Kč s DPH

19

2 440 mm1 060 mm

1 2
80

 m
m

poloprofesionální použití uzávěrka diferenciálu zvýšená svahová dostupnostpravidelné sečení občasné sečení



STARJET P5
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Model P5 je robustní a spolehlivý zahradní traktor, který představuje evoluci osvědčeného modelu P4. Tento stroj je ideální pro nasazení v obcích
a na sportovištích, jako jsou fotbalová hřiště. Pro splnění náročných požadavků na životnost byl v mnoha klíčových bodech zesílen a upraven. 



ZÁKLADNÍ TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Motor: 
Typ motoru: 
Pohon: 
Typ převodovky: 
Uzávěrka diferenciálu: 
Záběr žacího ústrojí:  
Typ žacího ústrojí: 
Spouštění žacího ústrojí: 
Objem sběrného koše: 
Otevírání sběrného koše:
Přední kola: 
Zadní kola: 

Kawasaki 726 ccm
dvouválec - FS 651

zadní nápravy
Tuff Torq K62 - průměr poloosy 25,4 mm 

ano - mechanicky ovládaná
102 cm, zodolněné 

dvourotorové - časované 
elektromagnetickou spojkou

380 litrů
mechanicky

16“
20“

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA
Volant s ovládací koulí
Čtyřplátnové pneu OFF-ROAD PROFI (sada 4 ks)  
Žací ústrojí 122 cm (výměnou za standardní žací ústrojí)
 

1 500 Kč s DPH
5 000 Kč s DPH

12 000 Kč s DPH

CENA STROJE: 169 900 Kč s DPH
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2 440 mm1 060 mm

1 2
80

 m
m

poloprofesionální použití uzávěrka diferenciálu zvýšená svahová dostupnostpravidelné sečení občasné sečení



STARJET P5 PRO
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Tento stroj vycházející z modelu P5 je vybaven silnější převodovkou a novou košovou nástavbou. Vysokozdvižný koš se vzdáleným vyklápěním
zajišťuje snadné a efektivní vyprazdňování, což z P5 PRO činí ideální volbu pro sečení velkých ploch bez nutnosti manuální manipulace
s posekanou trávou. Tato inovace značně zvyšuje efektivitu a zkracuje čas potřebný k sekání.



ZÁKLADNÍ TECHNICKÁ SPECIFIKACE

CENA STROJE: 234 900 Kč s DPH

2 850 mm1 060 mm

1 4
32

 m
m
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uzávěrka diferenciálu vyklápění koše do kontejneru
zvýšená svahová
dostupnost

pravidelné sečení občasné sečení

Motor: 
Typ motoru: 
Pohon: 
Typ převodovky: 
Uzávěrka diferenciálu: 
Záběr žacího ústrojí:  
Typ žacího ústrojí: 
Spouštění žacího ústrojí: 
Objem sběrného koše: 
Otevírání sběrného koše:
Zdvih sběrného koše: 
Přední kola: 
Zadní kola: 

Kawasaki 726 ccm
dvouválec - FS 651

zadní nápravy
Tuff Torq K664 - průměr poloosy 25,4 mm 

ano - mechanicky ovládaná
102 cm, zodolněné 

dvourotorové - časované 
elektromagnetickou spojkou

400 litrů
elektromechanicky

hydraulicky, spodní hrana do výšky 187 cm 
16“
20“

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA
Volant s ovládací koulí
Čtyřplátnové pneu OFF-ROAD PROFI (sada 4 ks)  
Žací ústrojí 122 cm (výměnou za standardní žací ústrojí)
 

1 500 Kč s DPH
5 000 Kč s DPH

12 000 Kč s DPH

poloprofesionální použití



Objednací číslo: S536026051296STARJET P6
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STARJET P6 představuje vrchol ve své řadě. Tento model přináší rozšířenou výbavu, která zahrnuje nastavitelný sloupek řízení, volant
s ovládací koulí, silnější převodovku a servořízení. Díky tomu můžete snadno ovládat stroj jednou rukou, zatímco druhá ruka zůstává volná
pro další operace. Tento ergonomicky promyšlený design zajišťuje maximální pohodlí a efektivitu při práci, ať už se jedná o údržbu rozsáhlých
travnatých ploch, nebo složitější manévrování.



ZÁKLADNÍ TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Motor: 
Typ motoru: 
Pohon: 
Typ převodovky: 
Uzávěrka diferenciálu: 
Záběr žacího ústrojí: 
Typ žacího ústrojí: 
Spouštění žacího ústrojí: 
Objem sběrného koše: 
Otevírání sběrného koše:
Servořízení:
Přední kola: 
Zadní kola: 

Kawasaki 726 ccm
dvouválec - FS 691

zadní nápravy
Tuff Torq K664 - průměr poloosy 25,4 mm 

ano - mechanicky ovládaná
102 cm, zodolněné 

dvourotorové - časované 
elektromagnetickou spojkou

380 litrů
mechanicky

ano - hydraulické
16“
20“

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA
Čtyřplátnové pneu OFF-ROAD PROFI (sada 4 ks)  
Žací ústrojí 122 cm (výměnou za standardní žací ústrojí)
 

5 000 Kč s DPH
12 000 Kč s DPH
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CENA STROJE: 199 900 Kč s DPH

2 440 mm1 060 mm

1 2
80

 m
m

poloprofesionální použití uzávěrka diferenciálu zvýšená svahová dostupnostpravidelné sečení občasné sečení



STARJET P6 4x4 Objednací číslo: S536026051282

STARJET P6 4x4 je špičkový model s pohonem všech kol navržený pro nejnáročnější terénní podmínky. Vyniká svou výjimečnou svahovou
dostupností, díky níž nemá konkurenci mezi traktory se sběrným košem. Dvojice převodovek Tuff Torq a Kanzaki zajišťuje vynikající výkon
v terénu, skvělou manévrovatelnost zabezpečuje servořízení. Trakci lze dále zvýšit montáží příplatkových pneumatik. Díky své odolnosti
a schopnosti pracovat v zimních podmínkách, například s namontovanou sněžnou frézou, je tento model ideálním řešením pro celoroční údržbu.26
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ZÁKLADNÍ TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Motor: 
Typ motoru: 
Pohon: 
Přední náprava: 
Zadní náprava: 
Uzávěrka diferenciálu: 
Záběr žacího ústrojí:  
Typ žacího ústrojí: 
Spouštění žacího ústrojí: 
Objem sběrného koše: 
Otevírání sběrného koše:
Servořízení:
Přední kola: 
Zadní kola: 

Kawasaki 726 ccm
dvouválec - FS 691

4x4
Kanzaki KXH10N

Tuff Torq K664 - průměr poloosy 25,4 mm 
ano - mechanicky ovládaná

102 cm, zodolněné 
dvourotorové - časované 

elektromagnetickou spojkou
380 litrů

mechanicky
ano - hydraulické

16“
20“
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PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA
Čtyřplátnové pneu OFF-ROAD PROFI (sada 4 ks)  
Žací ústrojí 122 cm (výměnou za standardní žací ústrojí)
 

5 000 Kč s DPH
12 000 Kč s DPH

CENA STROJE: 234 900 Kč s DPH

2 440 mm1 060 mm

1 2
80

 m
m

poloprofesionální použití uzávěrka diferenciálu zvýšená svahová dostupnostpravidelné sečení občasné sečení



STARJET P6 PRO Objednací číslo: S536026051298
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Model STARJET P6 PRO je speciálně navržený pro zákazníky, kteří vyžadují nejvyšší výkon. Tento stroj vycházející z modelu P6 je vybaven
speciální košovou nástavbou se zvětšeným objemem. Vysokozdvižný koš se vzdáleným vyklápěním zajišťuje snadné a efektivní vyprazdňování,
což z P6 PRO činí ideální volbu pro sečení velkých ploch bez nutnosti ruční manipulace s posekanou trávou. Tato inovace značně zvyšuje
efektivitu, zkracuje čas potřebný k údržbě travní plochy, a tím snižuje provozní náklady.



ZÁKLADNÍ TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Motor: 
Typ motoru: 
Pohon: 
Typ převodovky: 
Uzávěrka diferenciálu: 
Záběr žacího ústrojí:  
Typ žacího ústrojí: 
Spouštění žacího ústrojí: 
Objem sběrného koše: 
Otevírání sběrného koše:
Zdvih sběrného koše: 
Servořízení:
Přední kola: 
Zadní kola: 

Kawasaki 726 ccm
dvouválec - FS 691

zadní nápravy
Tuff Torq K664 - průměr poloosy 25,4 mm 

ano - mechanicky ovládaná
102 cm, zodolněné 

dvourotorové - časované 
elektromagnetickou spojkou

400 litrů
elektromechanicky

hydraulicky, spodní hrana do výšky 187 cm 
ano - hydraulické

16“
20“

29

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA
Čtyřplátnové pneu OFF-ROAD PROFI (sada 4 ks)  
Žací ústrojí 122 cm (výměnou za standardní žací ústrojí)
 

5 000 Kč s DPH
12 000 Kč s DPH

CENA STROJE: 264 900 Kč s DPH

2 850 mm1 060 mm

1 4
32

 m
m

uzávěrka diferenciálu vyklápění koše do kontejneru
zvýšená svahová
dostupnost

pravidelné sečení občasné sečení poloprofesionální použití



STARJET P6 4x4 PRO Objednací číslo: S536026051163

30

ST
AR

JE
T

P6 4x4 PRO kombinuje výhody modelu P6 PRO s přidaným pohonem všech kol, což rozšiřuje jeho možnosti nasazení v nejnáročnějších
terénech. Tento model je zvláště vhodný pro obce a firmy zabývající se údržbou zeleně. Navzdory své robustní košové nástavbě si stroj
zachovává skvělou svahovou dostupnost a jeho kompaktní rozměry zajišťují vynikající manévrovatelnost. 



ZÁKLADNÍ TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Motor: 
Pohon: 
Přední náprava: 
Zadní náprava: 
Uzávěrka diferenciálu: 
Záběr žacího ústrojí:  
Typ žacího ústrojí: 
Spouštění žacího ústrojí: 
Objem sběrného koše: 
Otevírání sběrného koše:
Zdvih sběrného koše: 
Servořízení:
Přední kola: 
Zadní kola: 

Kawasaki 726 ccm, dvouválec - FS 691
4x4

Kanzaki KXH10N
Tuff Torq K664 - průměr poloosy 25,4 mm 

ano - mechanicky ovládaná
102 cm, zodolněné 

dvourotorové - časované 
elektromagnetickou spojkou

400 litrů
elektromechanicky

hydraulicky, spodní hrana do výšky 187 cm 
k dispozici jako příslušenství

16“
20“
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PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA
Čtyřplátnové pneu OFF-ROAD PROFI (sada 4 ks)  

 

5 000 Kč s DPH

CENA STROJE: 289 900 Kč s DPH

2 850 mm1 060 mm

1 4
32

 m
m

uzávěrka diferenciálu vyklápění koše do kontejneru
zvýšená svahová
dostupnost

pravidelné sečení občasné sečení poloprofesionální použití



TRAKTORY STARJET

Technické přednosti
32



PŘEDNÍ NÁPRAVA 
KANZAKI KXH10N

- použito pro modely 4x4
- zajištuje trvalý pohon všech kol

POJEZDOVÁ ŘEMENICE

- tělo řemenice z obráběné oceli
- samostatně vyměnitelné profesionální ložisko PEER

PŘEDNÍ NÁPRAVA

- materiál tvárná litina
- zmenšení poloměru otáčení
- větší výkyv pro kopírování terénu
- vyšší odolnost proti opotřebení
- kluzná pouzdra s teflonovou  
 třecí vrstvou

MULTIFUNKČNÍ LED DISPLAY

Zobrazuje:
- plný zásobník trávy
- aktivaci parkovací brzdy
- signalizaci tlaku oleje v motoru
- info o stavu akumulátoru
- motohodiny

ŘEMEN ČASOVÁNÍ ŽACÍHO ÚSTROJÍ

- základní materiál neopren se směsí
 kevlarových vláken
- zesílené tažné skelné vlákno
- provedení CXP s prodlouženou  
 životností

SESTAVA PŘÍRUBY S NOŽEM

- složeno ze samostatně vyměnitelných dílů
- v případě poškození jakéhokoliv dílu je možno
  vyměnit pouze poškozený díl, ne celou sestavu
- zodolněné provedení prodlužující životnost
- ochrana proti utažení středových šroubů
 po přestřižení střižných kolíčků

33





MP 122D

Profesionální žací traktor určený pro každodenní údržbu
rozsáhlých travnatých ploch.

35
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Kompaktní a mocný. Přesně takový je náš žací traktor MP 122D. Jde o plně profesionální stroj určený ke každodennímu nasazení při sekání travnatých
ploch ve městech a obcích. Díky promyšlené konstrukci, použitým komponentům, obratnosti a rychlosti sečení minimalizuje náklady na údržbu zeleně.

MP 122D Objednací číslo: S536026055113



TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Motor: 
Typ motoru: 
Pohon: 
Typ pohonu: 
Uzávěrka diferenciálu:
Objem palivové nádrže:
Záběr žacího ústrojí: 
Typ žacího ústrojí: 
Pohon žacího ústrojí:
Spouštění žacího ústrojí: 
Objem sběrného koše: 
Otevírání sběrného koše:
Zdvih sběrného koše: 
Doba zdvihu do maximální výšky:
Doba otevření koše:
Přední kola: 
Zadní kola: 
Pohotovostní hmotnost:

Kubota 898 ccm
kapalinou chlazený tříválec - diesel D902

zadní nápravy
hydromotory v zadních kolech

hydraulická
24 l

122 cm
dvourotorové - časované úhlovými převodovkami

kloubovou hřídelí
elektromagnetickou spojkou

600 litrů
elektromechanicky

hydraulicky, spodní hrana do výšky 199 cm
8 s
5 s

18“
23“

680 kg

37

CENA STROJE: 568 700 Kč s DPH

3 038 mm1 285 mm

uzávěrka diferenciálu vyklápění koše do kontejneru
zvýšená svahová
dostupnost

pravidelné sečení občasné sečení profesionální použití

Rozměry (d x š x v): 3050 x 1284 x 1718 (1908 mm ROPS)
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TRAKTOR MP 122D

Technické přednosti
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ÚSPORNÝ MOTOR

- kapalinou chlazený dieselový tříválec Kubota
- reálná provozní spotřeba cca 1,8 l/Mth
- vysoký kroutící moment v celém
  spektru otáček

NASTAVENÍ VÝŠKY ŽACÍHO ÚSTROJÍ

- elektromechanické nastavení výšky s pamětí
- žací ústrojí se po zapnutí automaticky nastaví
  do zvolené výšky

VYSOKÝ VÝKLOP

- spodní hrana do výšky 199 cm
- doba zdvihu do maximální výšky 8 s
- doba otevření 5 s

39

ŽACÍ ÚSTROJÍ 

- pohon žacího ústrojí kloubovou hřídelí
- ochrana proti poškození zajištěna
  prokluzovými řemeny
- dva otevíratelné přisávací otvory
  na obou rotorech
- vysokozdvižné žací nože ve standardní
  výbavě

SERVOŘÍZENÍ

- bezúdržbové a komfortní řešení
- snadné řízení jednou rukou pomocí
  volantové ovládací koule 
- malá ovládací síla potřebná k otáčení
  volantem

ČASOVÁNÍ NOŽŮ

- pohon nožů opatřen úhlovými převodovkami
  v olejové lázni
- časování nožů zajištuje pevná hřídel
- ochranu nožů obstarávájí masivní střižné kolíčky
  s ochranou proti utažení závitu 

,





MULČERY

Travní mulčery představují vrchol výkonu a technické
dokonalosti. S nízkým těžištěm, uzávěrkou diferenciálu
a pneumatikami se šípovým dezénem jsou navrženy tak,
aby excelovaly i v nejnáročnějších podmínkách. Snadno
a efektivně si poradí tam, kam se jiná technika nedostane.

41



Objednací číslo: S536026045403
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Novinka z řady mulčerů kombinuje kompaktní rozměry s vysokým výkonem a snadnou ovladatelností. Nabízí skvělý poměr ceny a užitné hodnoty.
Díky nízkému těžišti a promyšlenému rozmístění ovládacích prvků poskytuje jistotu a pohodlí i na svažitých terénech. Ideální pro zahrady, sady,
vinohrady i lesní školky. Umožňuje efektivní a rychlé mulčování bez kompromisů. ---------------------------------------------------------------



ZÁKLADNÍ TECHNICKÁ SPECIFIKACE

občasné sečení náletové dřeviny uzávěrka diferenciálu

43

CENA STROJE: 149 900 Kč s DPH

1 0
60

 m
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1 940 mm940 mm

 hobby použití

Motor: 
Typ motoru: 
Pohon: 
Typ převodovky: 
Uzávěrka diferenciálu: 
Záběr žacího ústrojí: 
Typ žacího ústrojí: 
Spouštění žacího ústrojí: 
Přední kola: 
Zadní kola: 

Loncin 635 ccm 
dvouválec - LC2P76F

zadní nápravy
Tuff Torq K46 DE - průměr poloosy 19 mm 

ano - automatická
85 cm

jednorotorové s volně unášenými břity 
elektromagnetickou spojkou

13“
16“



CROSSJET Objednací číslo: S536026043343
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Řada Crossjet představuje dlouhodobě prověřené řešení pro občasné mulčování. Tyto stroje byly průkopníky svého druhu a díky genialitě jejich
konstrukce zůstávají na vrcholu dodnes. Model CROSSJET je nenahraditelným pomocníkem, zvládne i ty nejnáročnější úkoly včetně mulčování
roky zanedbaných pozemků a náletových dřevin. 



ZÁKLADNÍ TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Motor: 
Typ motoru: 
Pohon: 
Typ převodovky:
Uzávěrka diferenciálu: 
Záběr žacího ústrojí:  
Typ žacího ústrojí: 
Spouštění žacího ústrojí: 
Přední kola: 
Zadní kola: 

Kawasaki  ccm726
dvouválec - FS 651

zadní nápravy
Tuff Torq K62

ano - mechanicky ovládaná
92 cm

jednorotorové s volně unášenými břity 
elektromagnetickou spojkou

16“
20“

občasné sečení náletové dřeviny uzávěrka diferenciálu zvýšená svahová dostupnost
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CENA STROJE: 214 900 Kč s DPH
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2 190 mm1 030 mm

poloprofesionální použití



CROSSJET 4x4 Objednací číslo: S536026043342
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CROSSJET 4x4 navazuje na úspěchy verze s pohonem zadních kol, ale díky pohonu všech kol nabízí ještě větší možnosti. Pro modelový rok 2026
dostala řada Crossjet tužší rám, zkrácený rozvor náprav, zmenšený poloměr otáčení a další technická vylepšení. Doporučujeme obrátit se na naše
prodejce a vidět tento výkonný stroj v akci.



ZÁKLADNÍ TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Motor: 
Typ motoru: 
Pohon: 
Přední náprava: 
Zadní náprava: 
Uzávěrka diferenciálu: 
Záběr žacího ústrojí:  
Typ žacího ústrojí: 
Spouštění žacího ústrojí: 
Přední kola: 
Zadní kola: 

Kawasaki  ccm726
dvouválec - FS 651

4x4
Kanzaki KXH10N

Tuff Torq K664
ano - mechanicky ovládaná

92 cm
jednorotorové s volně unášenými břity 

elektromagnetickou spojkou
16“
20“

47

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA
 Přídavný chladič oleje pohonu

 

16 000 Kč s DPH

CENA STROJE: 284 900 Kč s DPH
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2 190 mm1 030 mm

občasné sečení náletové dřeviny uzávěrka diferenciálu zvýšená svahová dostupnostpoloprofesionální použití



GOLIATH Objednací číslo: S536027044701

48

GO
LI

AT
H

Řada Goliath staví na osvědčeném základu modelu Crossjet. Přináší další vylepšení, která posouvají hranice jeho využití. Mezi hlavní výhody
patří možnost volby mezi několika druhy žacího ústrojí, což z tohoto modelu činí ideální stroj pro občasné i pravidelné mulčování.

Žací ústrojí 92 cm vyobrazené na fotografiích není součástí základní ceny stroje.



PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA
Žací ústrojí 92 cm
Žací ústrojí 110 cm
Žací ústrojí 132 cm 
 

30 000 Kč s DPH 
34 000 Kč s DPH 
42 000 Kč s DPH 

ZÁKLADNÍ TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Briggs & Stratton 627 ccm 
dvouválec - VANGUARD 23 

zadní nápravy
Tuff Torq K62

ano - mechanicky ovládaná
92/110/132 cm (není součástí základní výbavy)

elektromagnetickou spojkou 
16“
20“

občasné sečení náletové dřeviny poloprofesionální použití uzávěrka diferenciálu zvýšená svahová dostupnostpravidelné sečení
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CENA STROJE: 219 900 Kč s DPH

ŽACÍ ÚSTROJÍ 132 cm

Obj. č.: S532986017123 

ŽACÍ ÚSTROJÍ 110 cm

Obj. č.: S532986015963

ŽACÍ ÚSTROJÍ 92 cm

Obj. č.: S532986015973 
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2 350 mm1 040 mm

Motor: 
Typ motoru: 
Pohon: 
Typ převodovky:
Uzávěrka diferenciálu: 
Typ žacího ústrojí: 
Spouštění žacího ústrojí: 
Přední kola: 
Zadní kola: 



GOLIATH 4x4 Objednací číslo: S536027044533

50

GO
LI

AT
H

GOLIATH 4x4 představuje vrchol mezi svahovými mulčery. Je vybaven výkonným motorem Kawasaki, pohon zajišťuje dvojice převodovek
Tuff Torq a Kanzaki. Díky své robustní konstrukci a schopnosti dostat se i do méně přístupných míst je GOLIATH 4x4 neocenitelným pomocníkem
v náročných podmínkách. Samozřejmostí je široká nabídka aktivního i pasivního příslušenství. Požádejte naše prodejce o předvedení tohoto
výkonného stroje přímo v terénu!

Žací ústrojí 92 cm vyobrazené na fotografiích není součástí základní ceny stroje.



ZÁKLADNÍ TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Motor: 
Typ motoru: 
Pohon: 
Přední náprava: 
Zadní náprava: 
Uzávěrka diferenciálu: 
Typ žacího ústrojí:
Spouštění žacího ústrojí: 
Přední kola: 
Zadní kola: 

Kawasaki 726 ccm 
dvouválec - FS 730V

4x4
Kanzaki KXH10N

Tuff Torq K664
ano - mechanicky ovládaná

92/110/132 cm (není součástí základní výbavy)
elektromagnetickou spojkou 

16“
20“

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA
Žací ústrojí 92 cm
Žací ústrojí 110 cm
Žací ústrojí 132 cm 
Přídavný chladič oleje pohonu
 

30 000 Kč s DPH 
34 000 Kč s DPH 
42 000 Kč s DPH 
16 000 Kč s DPH
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CENA STROJE: 289 900 Kč s DPH
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2 350 mm1 040 mm

občasné sečení náletové dřeviny poloprofesionální použití uzávěrka diferenciálu zvýšená svahová dostupnostpravidelné sečení

ŽACÍ ÚSTROJÍ 132 cm

Obj. č.: S532986017123 

ŽACÍ ÚSTROJÍ 110 cm

Obj. č.: S532986015963

ŽACÍ ÚSTROJÍ 92 cm

Obj. č.: S532986015973 



MULČERY

Technické přednosti
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ELEKTROMAGNETICKÁ 
SPOJKA

- zesílená konstrukce
- žací ústrojí zapínáte a vypínáte
 spínačem na přístrojové desce
- plynulý rozběh žacího ústrojí
  u modelu Goliath

ŘEMEN POJEZDU

- základní materiál neopren
- laminovaný řezaný
- tažná kevlarová vlákna

HŘÍDEL ŽACÍHO ÚSTROJÍ

- materiál zušlechtěná ocel
- snadno rozebíratelné spojení  
 hřídele s ostatními díly
- zodolněné provedení

MULTIFUNKČNÍ DISPLAY

Zobrazuje:
- signalizaci běhu žacího ústrojí
- aktivaci parkovací brzdy
- signalizaci tlaku oleje v motoru
- info o stavu akumulátoru
- tempomat
- motohodiny

SESTAVA NOŽE ŽACÍHO 
ÚSTROJÍ 92 cm

- materiál kalená ocel
- mulčovací funkce
- výklopné nože odolné proti nárazu
- oboustranné břity

SESTAVA NOŽE ŽACÍHO
ÚSTROJÍ 110 / 132 cm

- materiál izotermicky kalená ocel,
  při přebrušování zůstává vždy stejně tvrdá vrstva oceli
- mulčování - 2 úrovně řezu

53

Crossjet

Goliath



TECHNICKÉ PARAMETRY zahradní traktory
Zahradní traktory se sběrem

Motor Loncin – V2, LC2P76F, 635 ccm 

Motor Briggs & Stratton – V2, Intek 7220, 656 ccm 

Motor Briggs & Stratton – V2, Vanguard 23, 627 ccm  

Motor Kawasaki - V2, FS 651, 726 ccm

Motor Kawasaki - V2, FS 691, 726 ccm

Hydrostatická převodovka Hydro Gear T3 

Hydrostatická převodovka Tuff Torq K62 

Hydrostatická převodovka  Tuff Torq K664 

Přední hydrostatická převodovka  Kanzaki KXH10N 

Uzávěrka diferenciálu – mechanická 

Servořízení

Žací ústrojí 92 cm 

 Žací ústrojí 102 cm

Žací ústrojí 122 cm 

Výška nastavení žacího ústrojí 30–90 mm 

Seřiditelná rovinnost žacího ústrojí 

Objem sběrného koše 300 litrů 

Objem sběrného koše 320 litrů 

8Objem sběrného koše 3 0 litrů 

4Objem sběrného koše 00 litrů 

Spodní hrana koše při max. zdvihu 1 870 mm

Doba zdvihu koše 4,5 s, doba otevření koše 5,3 s

Spojka žacího ústrojí - elektromagnetická

Palivová nádrž 7,5 l

Palivová nádrž 11,9 l  s průhledem

Přední kola 15" / Zadní kola 18"

Přední kola 16" / Zadní kola 20"

Přední světla - halogenová + denní svícení - LED diody

Motohodiny

Multifunkční LED display

Zvuková signalizace naplnění koše

 Celkové rozměry (mm)

AJ

Challenge

MJ P3 P4 P4 4x4

Starjet

P5 P6 P6 4x4 P6 PRO P6 4x4 PRO

d: 2450 
š: 950 

v: 1260
230 

 d: 2450
š: 1060
v: 1260

 250

 d: 2440
š: 1060
v: 1280

279 

d: 2440 
š: 1060 
v: 1280

289 

d: 2440 
š: 1060 
v: 1280

339 

d: 2440 
š: 1060 
v: 1280

 289

d: 2440 
š: 1060 
v: 1280

291 

 d: 2440
š: 1060
v: 1280

346 

 d: 2850
š: 1060
v: 1432

388 

 d: 2850
š: 1060
v: 1432

 399 Pohotovostní hmotnost (kg)

P5 PRO

 d: 2850
š: 1060
v: 1432

380 54



TECHNICKÉ PARAMETRY mulčery
Mulčery

 
Motor Loncin – V2, LC2P76F, 635 ccm 

Motor Briggs & Stratton – V2, Vanguard 23, 627 ccm  

Motor Kawasaki – V2, FS651V, 726 ccm

Motor Kawasaki – V2, FS730V, 726 ccm 

Pohon zadní nápravy hydro Tuff Torq K46 DE 

Pohon zadní nápravy hydro Tuff Torq K62

Pohon zadní nápravy hydro Tuff Torq K664 

Pohon přední nápravy KXH10N 

Uzávěrka diferenciálu – automatická

Uzávěrka diferenciálu – mechanická 

Žací ústrojí 85 cm, jednorotorové, dva volné břity 

Žací ústrojí 92 cm, jednorotorové, dva volné břity 

Žací ústrojí 110 cm, třírotorové, šest pevných nožů  

Žací ústrojí 132 cm, třírotorové, šest pevných nožů  

Výška nastavení žacího ústrojí  

Spojka žacího ústrojí – elektromagnetická� � � �  

Plynulý rozběh žacího ústrojí 

Palivová nádrž 

Přední kola 13“ / Zadní kola 16“ – šípový dezén� � � � 

Přední kola 16“ / Zadní kola 20“ – šípový dezén� � � � 

Akumulátor 12 V /  28 Ah�

Akumulátor 12 V / 32 Ah� 

Přední světla  �� � � 

Zadní světla

Motohodiny� � � � 
Multifunkční LED display

Informační panel

Volant s ovládací koulí� � �  �

Nastavitelná poloha volantu 

Elektromagnetický tempomat 

Mechanický tempomat 

 Celkové rozměry mm (d x š x v) 

 

 Pohotovostní hmotnost (kg) 

součástí výbavy není součástí výbavypříplatková / volitelná výbava 55

Crossjet

4x2 4x4 4x2

Goliath

4x44x2

300 327 357 / 377 / 423 377 / 397 / 443

 2190 x 1030 x 1535 
s rámem

 2190 x 1030 x 1535 
s rámem

 2350 x 1040 x 1740 (ŽÚ 92 cm)
350 x 1160 x 1740 (ŽÚ 110 cm)
350 x 1360 x 1740 (ŽÚ 132 cm)

 2350 x 1040 x 1740 (ŽÚ 92 cm)
350 x 1160 x 1740 (ŽÚ 110 cm)
350 x 1360 x 1740 (ŽÚ 132 cm)

1940 x 940 x 1060 
s rámem

251

Gecon

 

10 l

40 - 90 mm 54 - 100 mm 54 - 100 mm 50 - 135 mm 50 - 135 mm

19 l 19 l 16 l 16 l

 

 





Příslušenství
57



PŘEDNÍ JEDNODUCHÝ ZÁVĚS
(pro modely Challenge, Starjet, Goliath)

PŘEDNÍ UNIVERZÁLNÍ ZÁVĚS
(pro modely Starjet, Crossjet, Goliath)

- k zavěšení sněhové radlice - multifunkční nosič příslušenství

Cena: 4 500 Kč s DPH
Obj. č.:S000000002176 (Challenge) 
Obj. č.:S000000002177 (Starjet) 
Obj. č.:S532986422163 (Goliath)

Cena: 12 000 Kč s DPH
Obj. č.:S000000002180 (Starjet) 
Obj. č.:S000000002182 (Crossjet) 
Obj. č.:S000000002175 (Goliath)

ZADNÍ ZÁVĚS
(pro model MP 122D)

Cena: 2 000 Kč s DPH
Obj. č.:S532986022283 

ŠROUBOVÝ ZVEDÁK
(pro modely Challenge, Starjet, Crossjet, Goliath)
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ZAMETACÍ KARTÁČ
(pro modely Starjet, Goliath)

- zametá nečistoty ze zpevněných ploch
- v zimě odmetá sníh, celoroční použití
- pracovní záběr 120 cm

Cena: 39 000 Kč s DPH
Obj. č.:S536059022003 

ŠROUBOVÝ ZVEDÁK
(pro modely Challenge, Starjet, Gecon, Crossjet, Goliath)

- určen ke zdvižení boční části traktoru
až do výšky 75 cm

- zařízení s vysokopevnostním šroubem a maticí
- velmi skladný
- maximální nosnost zvedáku 400 kg

Cena: 3 950 Kč s DPH
Obj. č.:S000000002178

Cena: 600 Kč s DPH
Obj. č.:S532986013283 

ZAMETACÍ KARTÁČ MOTOROVÝ
(pro modely Starjet, Goliath)

- zametá nečistoty ze zpevněných ploch
- v zimě odmetá sníh, celoroční použití
- pracovní záběr 110 cm

Cena: 46 000 Kč s DPH
Obj. č.:S000000002067 (Starjet)
Obj. č.:S000000002129 (Goliath)

- jednoduché a rychlé připojení

Gecon, Crossjet,
Goliath

MP 122D

ZADNÍ ZÁVĚS
(pro modely Gecon, Crossjet, Goliath)
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SKLOPNÝ VOZÍK NT-4
(pro modely Starjet, MP 122D, Crossjet, Goliath)

- odveze trávu, železo, stavební materiál,  
 zahradní odpad atd.
- maximální nosnost 400 kg
- výsuvné zadní čelo
- ložná plocha: 1 245 x 950 x 300 mm (d x š x v)

Cena: 14 000 Kč s DPH
Obj. č.:S536058104003  (černý)
Obj. č.:S536058104004  (červený)

SKLOPNÝ VOZÍK NT-3
(pro modely Challenge, Starjet, MP 122D, Gecon, Crossjet, Goliath)

- odveze trávu, železo, stavební materiál,  
zahradní odpad atd.

- maximální nosnost 300 kg
- výsuvné zadní čelo
- ložná plocha: 1 050 x 770 x 300 mm (d x š x v)

Cena: 12 000 Kč s DPH
Obj. č.:S536058104005  (černý) 
Obj. č.:S536058104006  (červený)

NÁSTAVBA VOZÍKU
(k vozíku NT-3, NT-4)

- jednoduché a rychlé zvětšení objemu vozíku

Cena: 4 900 Kč s DPH
Obj. č.:S532986024423  (pro model NT-3) 

ŽACÍ ÚSTROJÍ MULČ 92 cm
(pro modely Goliath)

- k občasnému mulčování travních a náletových ploch

Cena: 30 000 Kč s DPH
Obj. č.:S532986015973

ŽACÍ ÚSTROJÍ MULČ 110 cm
(pro modely Starjet, Goliath)

- k pravidelnému i občasnému mulčování
- pro všechny typy komunálních ploch
- unikátní třírotorová konstrukce zaručuje kvalitní

a rovnoměrně rozprostřený mulč

Cena: 34 000 Kč s DPH
Obj. č.:S532986017163 (Starjet) 
Obj. č.:S532986015963 (Goliath)

ŽACÍ ÚSTROJÍ MULČ 132 cm
(pro modely Goliath)

- k pravidelnému i občasnému mulčování
- pro všechny typy komunálních ploch
- unikátní třírotorová konstrukce zaručuje kvalitní

a rovnoměrně rozprostřený mulč

Cena: 42 000 Kč s DPH
Obj. č.:S532986017123

Cena: 5 300 Kč s DPH
Obj. č.:S532986022423  (pro model NT-4)



DRŽÁK NÁŘADÍ
(k vozíku NT-3, NT-4)

PRODLOUŽENÍ OJE
(k vozíku NT-3, NT-4)

- pro uchycení 2 ks zahradního nářadí - pro připojení vozíku k modelu Starjet s vysokozdvižným zásobníkem

Cena: 500 Kč s DPH
Obj. č.:S532986022433 
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KRYCÍ PLACHTA
(pro modely Challenge, Starjet, Gecon, Crossjet, Goliath)

- značková univerzální plachta

Cena: 1 300 Kč s DPH
Obj. č.:S000000002125 

VERTIKUTÁTOR - NOSIČ ROTORU
(pro modely Starjet - současně se sběrem, Goliath)

- odstraňuje mech, zbytky starého porostu trávy,
  současně vyčesává a hmotu sbírá do sběrného koše
- plynulé nastavení hloubky prořezu 0-30 mm
- pracovní záběr 73 cm, na výběr ze dvou rotorů:

Cena : 32 000 Kč s DPH
Obj. č.:S532986017663

ROTORY PRO VERTIKUTÁTOR
(k vertikutátoru)

- pro prořezávání a vyčesávání odumřelé travní
  hmoty a stařiny

Cena: 9 000 Kč s DPH
Obj. č.:S532986017683 (nožový rotor)
Obj. č.:S532986017723 (pružinový rotor)

Cena: 800 Kč s DPH
Obj. č.:S532986024503

Cena: 1 200 Kč s DPH
Obj. č.:S532986022413 

- alternativní připojení vozíku k traktoru

BALÍČEK SERVOŘÍZENÍ
(pro modely Starjet - s převodovkou Tuff Torq K664,
naklápěcím sloupkem řízení a kovovou podlahou)

Cena: 16 000 Kč s DPH
Obj. č.:S532986024483 (Starjet 4x2)
Obj. č.:S532986024083 (Starjet 4x4)

- přestavbová sada z mechanického řízení na servořízení

TAŽNÁ SPOJKA
(k vozíku NT-3, NT-4)



DRŽÁK 1,5 l PET
(pro modely Starjet)

- pro snadné a bezpečné uchycení PET láhve

Cena: 800 Kč s DPH
Obj. č.:S532986022503 
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MULČOVACÍ ZÁSLEPKA
(pro modely Challenge, Starjet, MP 122D)

- k mulčování bez sběrného koše
- záslepka výhozového tunelu

Cena: 2 900 Kč s DPH
Obj. č.:S532986015323 (Challenge 92) 
Obj. č.:S532986018903 (Challenge 102) 
Obj. č.:S532986017143 (Starjet 102) 
Obj. č.:S532986018123 (Starjet 122)
Obj. č.:S532986022293 (MP 122D)

DEFLEKTOR
(pro modely Challenge, Starjet se standardním vyklápěním)

- k sečení trávy bez sběrného koše
- nasadí se na místo sběrného koše, následně 
 usměrňuje výhoz posečené hmoty zpět na zem

Cena: 2 950 Kč s DPH
Obj. č.:S532974472753   

DEFLEKTOR
(pro modely Starjet s vysokozdvižným vyklápěním)

- montuje se do sběrného koše, následně usměrňuje
  posečené hmoty zpět na zemvýhoz

Cena: 2 950 Kč s DPH
Obj. č.:S532986024003 

TAŽENÉ ROZMETADLO
(pro modely Starjet, MP 122D, Crossjet, Goliath)

- profesionální nástroj s regulací posypu
- k rozmetání soli a dalších sypkých materiálů
- zásobník o objemu 150 l je opatřen šroubovicí
 pro plynulý odběr materiálu

Cena: 33 500 Kč s DPH
Obj. č.:S000000002116

PŘÍDAVNÉ ZÁVAŽÍ
(pro model Starjet - nelze pro P6 PRO a P6 4x4 PRO)

- zlepšuje pohyblivost traktoru na sněhu a ledu
- zvyšuje zatížení hnací nápravy
- hmotnost 42 kg

Cena: 5 500 Kč s DPH
Obj. č.:S532912452253 



ADAPTÉR BOČNÍ VÝHOZ
(pro modely Gecon, Crossjet, Goliath s ŽÚ 92 cm)

Cena: 4 500 Kč s DPH
Obj. č.:S532986025033 (Gecon)
Obj. č.:S532986019003 (Crossjet, Goliath)
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SNĚHOVÁ FRÉZA
(pro modely Starjet, Goliath)

- výborný pomocník pro uživatele z horských oblastí
- komínek i klapka jsou ovládány z místa obsluhy
- pracovní záběr 100 cm

Cena: 39 000 Kč s DPH
Obj. č.:S536059550003 

DVOUBUBNOVÁ SEKAČKA
(pro modely Starjet, Goliath)

- seká vysokou trávu určenou k dalšímu  využití 
- pracovní záběr 105 cm

Cena: 39 000 Kč s DPH
Obj. č.:S536059105001

SNĚHOVÁ RADLICE
(pro modely Challenge, Starjet, Crossjet, Goliath)

- osvědčený nástroj k odstraňování sněhu
- zvedání z místa řidiče
- opatřena gumovým břitem umožňujícím dokonalý úklid
- pracovní záběr 120 cm

Cena: 11 000 Kč s DPH
Obj. č.:S536059120203 (Challenge, Starjet - jednoduchý závěs)
Obj. č.:S536059120103 (Starjet, Crossjet, Goliath - univerzální závěs) 
Obj. č.:S536059120603 (Goliath - jednoduchý závěs)

SNĚHOVÁ RADLICE KOMFORT
(pro modely Challenge, Starjet, MP 122D, Goliath)

- pohodlný nástroj k odstraňování sněhu
- ovládání zdvihu i natáčení z místa řidiče
- opatřena gumovým břitem umožňujícím dokonalý úklid
- pracovní záběr 120 cm, 140 cm pro MP 122D

Cena: 13 000 Kč s DPH
Obj. č.:S536059120503 (Challenge, Starjet - jednoduchý závěs) 
Obj. č.:S536059120703 (Goliath - jednoduchý závěs)
Obj. č.:S536059120303 (Starjet, Goliath - univerzální závěs)

OBRACEČ SENA
(pro modely Starjet, Goliath)

- pro snadné obracení sušené travní hmoty 
- pracovní záběr 120 cm

Cena: 32 000 Kč s DPH
Obj. č.:S536059012001

- zajištuje výhoz sečené hmoty na pravou stranu ve směru jízdy
,

Obj. č.:S536059140001 (MP 122D - závěs součástí radlice)
Cena: 16 000 Kč s DPH



CHLADIČ OLEJE
(pro modely Crossjet 4x4, Goliath 4x4)

- snižuje teplotu oleje v pohonu
- montuje se do systému pohonu 4x4

Cena: 16 000 Kč s DPH
Obj. č.:S532986018703 (Crossjet) 
Obj. č.:S532986017703 (Goliath) 
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SILNIČNÍ SADA
(pro modely Starjet se standardním vyklápěním)

- umožňuje přihlásit zahradní či komunální traktor
 na městském úřadě jako pracovní stroj
 a vybavit ho RZ

Cena: 24 200 Kč s DPH
Obj. č.:S532986022603

SILNIČNÍ SADA
(pro model MP 122D)

- umožňuje přihlásit zahradní či komunální traktor
 na městském úřadě jako pracovní stroj
 a vybavit ho RZ

Cena: 24 200 Kč s DPH
Obj. č.:S532986022273

SILNIČNÍ SADA
(pro modely Starjet s vysokozdvižným vyklápěním)

- umožňuje přihlásit zahradní či komunální traktor
 na městském úřadě jako pracovní stroj
 a vybavit ho RZ

Cena: 24 200 Kč s DPH
Obj. č.:S532986022303

SERVISNÍ SADA
(pro model MP 122D)

- pro měření a seřízení tlaku
  v hydraulické soustavě

Cena: 5 000 Kč s DPH
Obj. č.:S532986022563

SNĚHOVÉ ŘETĚZY 16", 18" a 20"
(pro modely Challenge, Starjet, Crossjet, Goliath)

- vhodné při provozu na sněhu nebo zledovatělém povrchu

Cena: 2 800 Kč s DPH
Obj. č.:S000000070596, 16" pro modely 4x4

Cena: 3 500 Kč s DPH
Obj. č.:S000000002007, 18" pro model Challenge
Obj. č.:S000000070595, 20" pro modely Starjet, Crossjet, Goliath



NÁKLADY POD KONTROLOU

Vaše spokojenost je naší prioritou. Klíčem k úspěchu je správná volba techniky, která nejen splní, ale možná i překoná vaše očekávání. 

Na našich prodejních místech vás přivítají zkušení odborníci, kteří vám pomohou najít ideální řešení pro váš pozemek.  

Při výběru vhodného modelu je potřeba odpovědět na několik zásadních otázek: 

• Jak velký pozemek budete udržovat? 

• Jaké jsou terénní podmínky? Máte rovinatý, nebo svažitý terén? 

• Jak často plánujete sekat trávu? 

• Jakým způsobem chcete trávu zpracovávat? Sbírat a odvážet, nebo mulčovat přímo na místě? 

• Jaký typ vyklápění sběrného koše preferujete? Na zem, do výšky, na vozík, na kompost, nebo do kontejneru? 

• Budete traktor používat i s dalším příslušenstvím? Jaké další činnosti je potřeba zvládnout? 
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Pokud si nejste jisti, který model vybrat, rádi za vámi vyšleme našeho specialistu. Přímo na vašem pozemku si můžete traktor vyzkoušet v reálném  provozu a přesvědčit se,

že bude dokonale odpovídat vašim potřebám. 

Správně zvolená technika nejen zvyšuje efektivitu práce, ale také výrazně snižuje náklady na údržbu. 

Na následující straně uvádíme tři praktické příklady, jak vhodná volba techniky ovlivňuje provozní náklady a zefektivňuje údržbu pozemku. 



VÝBĚR TECHNIKY S OHLEDEM NA NÁKLADY PŘI ÚDRŽBĚ ZELENĚ

Zadání pro výběr vhodného modelu:

2 Celkové náklady na m  v případě pořízení a provozu uvedené techniky

Starjet P4 Starjet P6 PRO MP 122D

NÁROČNÝ DOMÁCÍ UŽIVATEL 
2Travnatý pozemek o výměře 10 000 m , 

cca 1/3 pozemku mírně svažitá,
sběr travní hmoty, vyklápění sběrného 
koše na zem, 10 sečí ročně,
bez příslušenství.

20,3 Kč + DPH za 1 m

(odhadovaný roční nájezd 40 Mth)

20,36 Kč + DPH za 1 m

(odhadovaný roční nájezd 37 Mth)

20,34 Kč + DPH za 1 m

(odhadovaný roční nájezd 20 Mth)

OBEC / MĚSTO
2Travnaté pozemky o výměře 20 000 m , 

cca 1/3 pozemků mírně svažitá, 2/3 
sběr travní hmoty, 14 sečí ročně, 
vyklápění  sběrného koše do kontejneru, 
1/3 mulč, 6 sečí ročně, bez příslušenství.

20,4 Kč + DPH za 1 m

(odhadovaný roční nájezd 120 Mth)

20,32 Kč + DPH za 1 m

(odhadovaný roční nájezd 100 Mth)

20,26 Kč + DPH za 1 m

(odhadovaný roční nájezd 52 Mth)

MĚSTSKÉ KOMUNÁLNÍ SLUŽBY 
2Travnaté pozemky o výměře 45 000 m ,

cca 1/4 pozemků mírně až středně 
svažitá, sběr travní hmoty, vyklápění 
sběrného koše do kontejneru, 12 sečí 
ročně, bez příslušenství.

20,27 Kč + DPH za 1 m

(odhadovaný roční nájezd 235 Mth)

20,2 Kč + DPH za 1 m

(odhadovaný roční nájezd 200 Mth)

20,15 Kč + DPH za 1 m

(odhadovaný roční nájezd 110 Mth)
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REFERENCE

Traktory Seco používám už 25 let. Naše první sekačka Seco byla neuvěřitelně spolehlivá a s každým dalším modelem se technologie zdokonalovala. Dnes máme pět traktorů Seco
a všechny fungují naprosto skvěle. Když se o ně dobře staráte, problémy jsou spíš výjimečné a většinou jde o drobnosti související s opotřebením.----------------------------------
Jednou z největších předností je pro mě jejich výkonnost – používám model Starjet, který skvěle zvládá i sběr mokré trávy a vykopaných drnů po zápasech. Navíc skoro nepotřebuje
údržbu, což výrazně usnadňuje práci. Oceňuji také servis a podporu značky. Když už se vyskytne nějaký problém, vždy se to rychle a spolehlivě vyřeší. Vyzkoušeli jsme i jiné značky,
ale Seco pro nás bylo nejlepší. Hlavně po zápasech se ukázalo, že dokáže spolehlivě zvládnout sběr a úklid trávníku, což je pro nás zásadní. Díky tomu je naše hřiště v perfektním
stavu a můžeme odvádět tu nejlepší práci.---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Radek Pešat – trávníkář FK Jablonec nad Nisou--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Jako majitel většího pozemku jsem byl nucen hledat kvalitní a spíše profesionální stroj. Oslovil jsem prověřeného výrobce , dříve Agrostroj Jičín. Ten pro mě představovalSeco
jasnou volbu díky tradici, kvalitě a záruce českého řemesla.--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2Na můj pozemek doporučený traktor Starjet P4 zvládá i vyšší porost a náročnější terén cca 3000 m . Velmi praktický je pro mě velký sběrný koš a snímač brzdy, který mi umožňuje
nechat traktor nastartovaný i při zastavení. To se hodí, když musím často sesednout a odstranit spadlé větve. Oceňuji i praktický deflektor, a to v případech, kdy nechci trávu sbírat
do koše. Přestože měřím skoro dva metry, na traktoru se mi sedí velmi komfortně a dobře se mi ovládá. Poté, co jsem se rozhodl k nákupu, ocenil jsem i velmi rychlé dodání,
profesionální předvedení a důkladné proškolení prodejcem . Líbí se mi perfektní servis a skladová dostupnost příslušenství, případně v budoucnu i náhradních dílů.Seco
Seco mohu s klidným svědomím doporučit všem, kteří hledají profi traktor, na který se mohou spolehnout.----------------------------------------------------------------------------

Marek Švitorka – soukromý uživatel------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Karolína Cingrošová Žmolíková – operní pěvkyně-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Hudba je pro mě nejen profesí, ale i celoživotní vášní. I přes všechny své úspěchy mám ale jasno – moje rodina a domov jsou pro mě na prvním místě. Možná byste to nečekali,
ale i jako operní pěvkyně si umím s chutí vyměnit pódium za něco úplně jiného – za svůj zahradní traktor  Starjet P6 4x4. A to klidně i ve večerních šatech. Sekám trávu, jako bychSeco
stála na jevišti před publikem, a pokaždé se přesvědčím, že styl a výkon mohou jít ruku v ruce. Můj Starjet P6 4x4, stejně jako já, zvládá jakoukoli výzvu s grácií. Díky spolehlivému
výkonu a výjimečné manévrovatelnosti mám jistotu, že moje zahrada bude vždy perfektně upravená. Pokud tedy hledáte zahradní traktor, který je nejen praktickým pomocníkem,
ale i stylovým společníkem, můžu vám ho upřímně doporučit. -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Loncin Holdings Ltd. působí na trhu již od roku 1993. Od doby svého vzniku se stal největším výrobcem motorů v  domovské Číně, v současnosti patří mezi nejvýznamnějších TOP 5 producentů na světě.
Jeho roční produkce přesahuje 5 milionů kusů motorů s horizontální i vertikální hřídelí; najdeme je v zahradní technice, elektrocentrálách, pásových dopravnících, čerpadlech, minibagrech, lodích atd.

Motory Loncin jsou velmi robustní a spolehlivé, splňují veškeré ekologické normy, mají minimální servisní nároky. Do traktorů i mulčerů Seco je montujeme již šestnáctým rokem, zákazníkům slouží
k jejich plné spokojenosti. Za zmínku také stojí partnerství s BMW Motorrad, kdy většina řadových dvouválců této německé značky je vyrobena právě firmou Loncin.

Pro sezónu 2026 najdete motor Loncin v tuzemském sortimentu u traktoru Challenge AJ, který je poháněn modelem LC2P76F o objemu 635 ccm.
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Společnost Briggs & Stratton je největším světovým výrobcem malých benzinových spalovacích motorů s více než 115letou tradicí. Tyto motory vynikají nekompromisním poměrem mezi výkonem, 
kvalitou a cenou. Své uplatnění nacházejí ve velmi širokém sortimentu výrobků, od domácího použití až po výkonné profesionální stroje.

Briggs & Stratton nabízí spalovací motory v širokém spektru výkonů, technických provedení a variant. Nabídka zahrnuje motory vertikální i horizontální. Motory jsou určeny nejen pro zahradní 
techniku jako jsou sekačky, traktory nebo kultivátory, ale samozřejmě i pro stavební techniku a jiné různorodé aplikace.

Motory Briggs & Stratton pro nejtvrdší profesionální nasazení nesou označení Vanguard. V sezóně 2026 používáme motory 7220 Intek a vrcholnou řadu Vanguard s objemem 627 ccm, velkým kroutícím 
momentem a výkonem 23 HP. Samozřejmostí je záruční lhůta 3 roky i při komunálním použití.
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Japonský výrobce Kawasaki Heavy Industries Group je značkou kvality a technické dokonalosti, kterou znají zákazníci po celém světě. Jeho vznik se datuje do roku 1878.

Díky svému výkonu a spolehlivosti jsou motory Kawasaki ideální pro komerční využití v profesionálních sekačkách, křovinořezech, zahradních traktorech i dalších strojích. Jejich vysoký výkon
a odolnost umožňují efektivní práci na větších plochách bez ztráty výkonu. Jejich jedinečné vlastnosti a pokročilé technologie z nich činí ideální volbu pro profesionály i náročné uživatele.

Kawasaki vyrábí motory již od roku 1957. Od té doby se staly dvoutaktní a čtyřtaktní motory Kawasaki synonymem výkonu, dlouhé životnosti a japonské kvality. V sezóně 2026 používáme motory FS651V,
FS691V a vrcholnou řadu FS730V s objemem 726 ccm, velkým kroutícím momentem, výkonem až 26 HP, se záruční lhůtou 3 roky bez omezení nájezdu motohodin.
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Firemní
videoprezentace

seco-traktory

Seco Industries, s.r.o., Jungmannova 11, 506 01 Jičín, Česká republika

info@seco-traktory.cz     I     www.seco-traktory.cz

(katalog obsahuje doporučené prodejní ceny)
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